UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti | - Semestri | 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

O/ | LENDET / MESIMDHENESI / . . . . )
7 | ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

MIKROEKONOMI
L&U: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa

BS 01 -L:10:30 - 13:00
BS 01 - U: 13:00 - 14:30

MATEMATIKE
L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti
U:

BS 12 - L: 09:00 - 12:30

PARIMET E KONTABILITET
L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi
u:

BS 12 - L: 10:00 - 12:30

AFTESI TE SHKRIMIT NE BIZNES

GJUHE ANGLEZE |
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj BS 02 - L: 13:15 - 14:30
u:

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MIKROEKONOMI
L: Prof.Ass.Dr.Nexhat Shkodra
U:

HYRJE NE MARKETING
L: Prof.Ass.Dr. Art Shala
U:

HYRJE NE MATEMATIKE
L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti
U:

AFTESI TE SHKRIMIT NE BIZNES
L:
U:

GJUHE ANGLEZE
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj
U:

BS 01 - L: 12:00 - 14:30

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing dhe Menaxhimi i Shitjes

Viti | - Semestri | 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E ENJTE

E MERKURE

E PREMTE

E SHTUNE

BS 02 - L: 09:30 - 11:00

BS 12 - L: 14:00 - 16:30

BS 02 - L: 14:30 - 16:30

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti Il - Semestri lll 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI “ E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

FINANCA
0 L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku BS 03 - L: 13:00 - 14:30
u:

SISTEME TATIMORE
0 L: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra
u:

BS 01 - L: 10:30 - 12:00

ANALIZE STATISTIKORE FINANCIARE
0 L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi
U:

BAZAT E KONTABILITETIT FINANCIAR
0 L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti
u:

BS 03 - L: 09:00 - 10:30

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala
u:

BS 02 - L: 11:00 - 12:30

MAKROEKONOMI II
L: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra
u:

BS 03 -L:11:45-13:15

ANGLISHTJA PER BIZNES I
L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj
U:

BS 03 - L: 13:00 - 14:30

MARKETING

Sqarim: Studenti zgjedhé njé nga lIéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing dhe Menaxhimi i Shitjes

Viti 1l - Semestri 1l 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

k'a‘sDTiL’T'I‘"ES'MDHENES' ! E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE ‘

MENAXHIMI | BIZNESEVE TE VOGLA
DHE MESME

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa

U:

MARKETING
L: Prof.Ass.Dr. Art Shala
U:

FINANCAT
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
U:

ANALIZE STATISTIKORE
L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi BS 02 - L: 10:30 - 12:00
U:

TREGUT
L: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra
U:

GJUHE E HUAJ Il (GJ.ANGLEZE)
L: Prof.Ass.Dr.Teuta Agaj
U:

GJUHE E HUAJ Il (GJ.GJERMANE)
L:
U:

H ANALIZA MIKROEKONOMIKE E

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar

Viti 11l - Semestri V. 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / . ; . .
ASISTENTI m E MARTE ‘ E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

RAPORTIMI FINANCIAR DHE SNRF

AFARIZMI BANKAR
L&U: Prof.Asoc.Dr. Arben Mustafa

BS 03 - L: 09:30 - 11:00
BS 03 - U: 11:00 - 11:45

QEVERISJA KORPORATIVE

L: Prof.Asoc.Dr. Gézim Tosuni BS 03 -L:11:00 - 12:30

SISTEMI MONETAR EVROPIAN

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku BS 03 - L: 14:30 - 16:00

BS 03 - L: 13:30 - 15:00

L:' Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra BS 03 - U: 15:00 - 15:45

BIZNESI NDERKOMBETAR

L: Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku BS 12 - L: 12:30 - 14:00

BS 12 - L: 11:00 - 12:30

SOFTUERE KONTABILITETI
BS 12-U: 12:30 - 13:15

L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi
U

ANALIZA E PASQYRAVE FINANCIARE
L:
u:

KONTABILITETI FINANCIAR
L: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti BS 03 - L: 09:00 - 10:30

FINANCAT PUBLIKE

KONTABILITETI MENAXHERIAL
L: Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi BS 03 - L: 12:30 - 14:00

Sgarim: Studenti i modulit Finance - zgjedhé 3 nga Iéndét zgjedhore me parashenjén Zi.
Studenti i modulit Kontabilitet i Aplikuar - zgjedhé 3 nga léndét zgjedhore me parashenjén Z..

VEREJTJE: Lénda Softueré kontabiliteti 8shté OBLIGATIVE pér modulin Kontabilitet i Aplikuar dhe ZGJEDHORE pér modulin Financé

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Profili: Menaxhim dhe Ndérmarrési

Viti Il - Semestri V 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

VENDOSJA NE BIZNES
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa BS 01 - L: 15:00 - 16:30
U:

MENAXHIMI | PROJEKTEVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu BS 12 - L: 13:00 - 14:30
U:

MENAXHIMI FINANCIAR | NDERMARRJEVE BS 13- L: 09:30 - 11:00
L&U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti BS 13 - U: 11:00 - 11:45

MENAXHIMI | OPERACIONEVE
L: Prof.Ass.Dr. Barjam Fejzullahu BS 03 - L: 11:30 - 13:00
U:

HULUMTIMI NE BIZNES
L: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi BS 13- L: 15:30 - 17:00
U:

MENAXHIMI | INOVACIONEVE DHE DIJES

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Muatafa BS 03 - L: 10:00 - 11:30
U:

Sgarim: Studenti zgjedhé njé nga léndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI EKONOMIK

Profili: Menaxhim i Marketingut dhe Shitjes

Viti 11l - Semestri V. 2024/2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / - . )
ASISTENTI E HENE E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

KERKIMET E MARKETINGUT
L: Prof.Ass.Dr. Art Shala BS 13 - L: 09:00 - 10:30
U:

SJELLJE KONSUMATORE

L: Ass.Dr.sc. Lulzim Rashiti

U:

MENAXHIMI | BRENDIT DHE KOMUNIKIMI

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala BS 13-L:10:30-12:00
U:

MARKETINGU ELEKTRONIK
L: Ass.Dr.sc. Lulzim Rashiti BS 13 - L: 14:00 - 15:30
U:

MENAXHIMI | PROJEKTEVE
L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu BS 12 -L:13:00 - 14:30
U:

MARKETINGU NDERKOMBETAR
L: Ass.Dr.sc. Lulzim Rashiti

U:

Sqgarim: Studenti zgjedhé njé nga Iéndét zgjedhore.

Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi



